OFICIO DE COMISION:

SINALOA

COBIERNO DEL €

INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA
INFORME DE COMPROBACION DE VIATICOS

DIRECCION O DEPARTAMENTO DEPARTAMENTO DE TRANSPORTES

NOMBRE DEL COMISIONADO: JESUS DEMETRIO SANCHEZ OCHOA
DESTINO: EL ROSARIO
MOTIVO DE COMISION: TRASLADAR AL GPO. CUARTETO VENTURA, FESTIVAL PRIMAVERA.

INFORME DE COMISION:

ALIMENTOS:
GASOLINA:

FECHA INICIO:

OBSERVACIONES:

/

\ L4468

PROVEEDOR

CONCESIONARIA DE CARRETERAS Y AUTOPISTA
CONCESIONARIA DE AUTOPISTAS Y LIBRAMIENT
TUGASOLINERA SA DE CV.
SERVICIO BALUARTE SA DE CV.
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV.
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV.
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV.
CADENA COMERCIAL OXXO SA DE CV.

/)

( LT70 £327%

1,200.00 HOSPEDAIE:
6,000.00
MONTO TOTAL A COMPROBAR:
DETALLE DE COMISION
03/05/2019 FECHA TERMINO:
COMPROBANTES ANEXOS
FECHA
15/05/2019
15/05/2019
03/05/2019
13/05/2019
08/05/2019
08/05/2019
08/05/2019
08/05/2019

N

DIFERENCIAS EN COMPROBACION

"Linnea G

frero

Departamento de Contabilidad

Archivo: DAF

Retencion:

un ano

EE £
=1sIC

FECHA DE COMPROBACION:

RDAF-04.06

i

Snelsome

SUBTOTAL EN COMPROBANTES

de Cubosa

TOTAL DE REINTEGRO A LA CUENTA:

TOTAL DE GASTOS COMPROBADOS:

15/05/2019
1,126.00
8,326.00
04/05/2019
No.FACTURA  IMPORTE
FW912418 120.00
FW934354 644.00
138561 1,489.95
57938 1,500.01
235626933 120.00
235626113 184.50
235625127 120.50
235623997 160.00
4,338.96
ALIMENTOS:
HOSPEDAIJE:
PEAJES:
GASOLINA:
4,338.96
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